
Aplikační průvodce

Projekční barva je vhodná pro použití na omítku, sádrokarton a dřevo. Pouze pro použití v interiéru. Každá sada 
pokrývá plochu 4,5 m2, což umožní vytvořit následující velikosti plátna: 120" nebo 279 cm x 157 cm (109,8" x 61,8") 
- při poměru stran 16:9.

PŘÍPRAVA POVRCHU

Všechny povrchy, které mají být natřeny, by měly být čisté a suché. Změřte plochu, kterou chcete natírat, a zřetelně ji 
označte pomocí malířské pásky. Maximální 
rozměr, který tato barva pokryje, je 279 cm x 157 cm. Povrch lehce přebruste. Pokud je povrch holý nebo nenatřený, 
naneste dvě vrstvy podkladového nátěru. Nechte základní nátěr zcela zaschnout a zkontrolujte, zda je povrch hladký.

APLIKACE PROJEKČNÍHO NÁTĚRU

Před použitím barvu důkladně promíchejte. Pro dosažení nejlepších výsledků nanášejte barvu pomocí mohérového 
válečku nebo válečku s krátkým vlasem. Naneste 2 vrstvy a nechte první vrstvu zaschnout před nanesením druhé 
vrstvy (přibližně 2-4 hodiny při 20°).

DOBA SCHNUTÍ
Projekční barva bude na dotek suchá za 1 hodinu a použitelná po 24 hodinách.


